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"Çanakkale deniz zaferinin yüzüncü yılında “bütün şehitlerimizi ve vatan kahramanlarımızı saygı
ve minnetle anıyorum... Ruhları şad olsun..."
  ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
  CHP de hareketlilik var... 
  
  Yaklaşan genel seçim öncesi Ordu ili dahil yaklaşık elli beş seçim bölgesinde ön seçime giden
CHP de, milletvekili adaylarını üyeler belirleyecek... 
  29 Mart'ta yapılacak olan ön seçim öncesi Ordu CHP teşkilatında da bir hayli hareketlilik ve
yoğun bir çalışma görülüyor... 
  İlk beşe girmek ve Milletvekili olmak için CHP de 18 aday adayı, Ordu ili ve ilçelerini bire bir
ziyaret ederek bu yerlerdeki CHP’li üyelere ulaşıyorlar ve kendilerini anlatıyorlar.
  Yaklaşık sekiz bin üyeye sahip CHP Ordu il Teşkilatı'nda uygulanan bu sistem ile, partide
oldukça bir hareketlilik, oldukça bir canlılık yaşanıyor. Genel seçim öncesi olmasına rağmen
adeta bir genel seçim havası esiyor Ordu ilinde.
  CHP de ki bu hareketlilik, parti üyelerine bire bir ulaşmayı sağlıyor. Parti üyeleri dışında ki
insanlara dokunuluyor. 
  Aday adayları ulaşılan yerlerde insanlara kendilerini anlatıyor, CHP’yi anlatıyor, CHP’nin
projelerini anlatıyor. 
  Pazar günü Ordu il merkezinde düzenlenen aday adayı tanıtım programından da anlaşılacağı
üzere, CHP de bir dirilme, bir bütünlük, bir heyecan görülüyor.
  Bütün partililer bu seçimde ve bu sefer, çok ciddi anlamda iktidar hedefine kenetlenmişler,
kilitlenmişler.
  Büyük önder Atatürk'ün "ya istiklal, ya ölüm" sözü bu seçimde CHP’ye tam da yakışmış...
Yapışmış... 
  Ülkenin geleceği ve cumhuriyetin bekası için, CHP de bir diriliş ve bir karşı atak var. 
  Milletvekili aday adayı , değerli dostum Av. Zekai Sana ile geçen hafta Cumartesi günü
yaptığımız Gölköy, Aybastı, Kabataş, Çatalpınar ziyaretlerimizde edindiğim izlenim ile Pazar
günü Ordu il merkezinde yapılan aday adayı tanıtım toplantısındaki bütünlük mesajı da
gösteriyor ki, CHP bu seçimlerde ciddi bir oy alacak.
  Veriler bu doğrultuda şekilleniyor.
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